4 Jan. 11 Edw. II

961

Benedict Oliver to Walter Oliver his brother all his right in tenements, lands, etc. held by Walter in Burgate, Redgrave and Wortham.

Witnesses: D. Peter de Burgate, D. John de Boyllaund, D. John de Wheltham, Kts., Roger Blome, Thomas de Kipenham, John de Multone, Simon de Hoo, Theobald de Leystone, John le Mey, ~~et~~ Geoffrey le Shepherde, John Walter, Thomas de Multone, clerk, et al.

At Burgate, 4 January 11 Edward II

Seal lost

BACON 1920  
Burgate, Redgrave,  
Wortham  
11 Edward II  
muniments of title  
THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

only sheet missing

961

1926

Omnes presentes et presentes et ego Benedictus de mer conasti remisi et omnino per me et heredes imperpetuum quietum et sanam  
 de mer fratris mei et heredes ac assignatas suas totam meam et domum quod habui seu aliquo modo tunc possedi in omnibus et singulis tenentis  
 et tenentis que predictas dabo aliquo meo seu tunc tenent in villa de Amstere Bedamie et Dordham sine aliquo retinente tunc  
 tenentis omnes tenentis et tenentis predictas cum omnibus pertinentiis eius quatuordecim septuaginta de capite duntaxat per servitium que ad illa  
 pertinet imperpetuum ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis nomine aliorum nostrorum aliquid in eis vel de eis in presentibus  
 vel in futurum cum presentibus decore capere aliquando seu vendicare poterimus in futurum In cuius rei testimonium presentibus  
 quietum et sanam sigillum meum apposui Hinc testibus Dno Petro de Amstere Dno Johanne de Dordham Dno Johanne de Dordham  
 contra Dno Adome Thoma de Ripenham Johanne de Lione Simone de Loo Godefrido de Loo Johanne de Loo  
 Johanne de Loo Johanne de Loo Thoma de Loo et alius Dns apud Amstere quarto die Januarii anno regni  
 Dni Edwardi filii Regis Edwardi undecimo

11, 14, 16 Edward II  
 A.M.T.M.